ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2024 г.                      р.п.Ермишь                             № 76/324

О формах протоколов и сводных таблиц участковой, территориальной избирательных комиссий об итогах голосования и результатах выборов при  проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1, назначенных на  8 сентября 2024 года

[bookmark: _GoBack] Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 65 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1 , назначенных на 8 сентября 2024 года:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке на дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1  (приложение № 1);
- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке на дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1 ( приложение № 2);
- протокол территориальной избирательной комиссии о результатах на дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1 (приложение № 3);
- сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1выборов на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования (приложение № 4);
- увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о результатах  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № (приложение № 5).

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2024

г.

р.п.Ермишь

№ 76/324

О формах протоколов и сводных таблиц участковой, территориальной

избирательных комиссий об итогах голосования и результатах выборов при

проведении

дополнительных

выборов

депутатов Совета депутатов

муниципального образования

–

Мердушинское

сельское поселение

Ермишинского муниципального района Ряза

нской области

по

избирательному окру

гу № 1, назначенных на

8 сентября 2024

года

Руко

водствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 65 Закона

Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63

-

ОЗ «О

выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Рязанской

области

»,

территориальная избирательная

комиссия Ермишинского района

РЕШИЛА:

Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц,

составляемых избирательными комиссиями при проведении

дополнительных

выборов

депутатов Совета депутатов муниципального образования

–

Мердушинское

сельское поселение

Ермишинского муниципального района

Рязанской области

по избир

ательному окр

угу № 1 , назначенных на 8

сентября 2024

года:

-

протокол участковой избирательной ко

миссии об итогах голосования

на избирательном участке на

дополнительных

выборов

депутатов Совета

депутатов муниципального образования

–

Мердушинское

сельское поселение

Ермишинского муниципального района Рязанской области

по

избир

ательному окр

угу №

1  (приложение № 1

);

-

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об

итогах голосования на избирательном участке

на

дополнительных

выборов

депутатов Совета депутатов муниципального образования

–

Мердушинское

сельское поселение

Ермишинского муниципального района Рязанской

области

по избир

ательному окр

угу №

1

( прилож

ение № 2

);

-

протокол территориальной избирательной комиссии о результатах

на

дополнительных

выборов

депутатов Совета депутатов муниципального

образования

–

Мердушинское

сельское поселение

Ермишинского

муниципального района Рязанской области

по избир

ательному окр

угу №

1

(приложение № 3

);

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА      391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     09 августа 2024   г.                        р.п.Ермишь                               № 76/324     О формах протоколов и сводных таблиц участковой, территориальной  избирательных комиссий об итогах голосования и результатах выборов при   проведении  дополнительных  выборов  депутатов Совета депутатов  муниципального образования  –   Мердушинское  сельское поселение  Ермишинского муниципального района Ряза нской области   по  избирательному окру гу № 1, назначенных на   8 сентября 2024   года         Руко водствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня  2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 65 Закона  Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63 - ОЗ «О   выборах депутатов  представительных органов муниципальных образований в Рязанской  области »,    территориальная избирательная  комиссия Ермишинского района  РЕШИЛА:   Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц,  составляемых избирательными комиссиями при проведении  дополнительных  выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образования  –   Мердушинское  сельское поселение  Ермишинского муниципального района  Рязанской области   по избир ательному окр угу № 1 , назначенных на 8  сентября 2024   года:   -   протокол участковой избирательной ко миссии об итогах голосования  на избирательном участке на  дополнительных  выборов  депутатов Совета  депутатов муниципального образования  –   Мердушинское  сельское поселение  Ермишинского муниципального района Рязанской области   по  избир ательному окр угу №  1  (приложение № 1 );   -   увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об  итогах голосования на избирательном участке  на  дополнительных  выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образования  –   Мердушинское  сельское поселение  Ермишинского муниципального района Рязанской  области   по избир ательному окр угу №  1   ( прилож ение № 2 );   -   протокол территориальной избирательной комиссии о результатах  на  дополнительных  выборов  депутатов Совета депутатов муниципального  образования  –   Мердушинское  сельское поселение  Ермишинского  муниципального района Рязанской области   по избир ательному окр угу №  1   (приложение № 3 );